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Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz

INenn

Empfohlene Motorleistung
Schutzart

Material Geh&duse

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

‘‘‘‘‘‘‘‘

0157.1215

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Frequenzumrichter zur Drehzahlregelung von Ventilatoren,
empfohlene Motorleistung 0,75 kW

3 x 380 V bis 480 V (+/- 10%)
50 Hz / 60 Hz

26A

750 W

IP 54

Stahlblech, verzinkt
hellgrau, ahnlich RAL 7035
5,64 kg

6,94 kg

200 mm

350 mm

157 mm

265 mm

360 mm

295 mm

-10 °C bis 50 °C

1 Stuck

C

4012799572152
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